
Oznaczenie sprawy: WAG.271.01.0002.2011 

Kalisz, dnia 12.07.2011 r. 
 
 

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 
„Dostawa samochodu osobowego dla potrzeb Urzędu Miejskiego w Kaliszu”. 
 
 
 

Odpowiadając na pismo Wykonawcy, w imieniu Miasta Kalisz (Zamawiającego), na podstawie 

art. 38 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, udzielam następujących odpowiedzi: 

 
Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający uzna za spełniający wymagania SIWZ nadwozie pięciodrzwiowe typu 
hatchback lub kombi lub SUV? 

 
Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ. 
   
    
Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający uzna za spełniający wymagania SIWZ pojemność silnika o 198 cm3 większą? 
 

Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ. 

 
 
Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający uzna za spełniający wymagania SIWZ moc silnika o 15 KM mniejszą? 
 
Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ. 
 
 

Pytanie nr 4: 
Czy Zamawiający uzna za spełniający wymagania SIWZ moc silnika o 24 KM mniejszą? 

 
Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ. 
 

 

PREZYDENT 

Miasta Kalisza 

/---/ 
dr inż. Janusz Pęcherz 


